
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 112 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO SEGURO VEICULAR DURANTE O PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, 

A FIM DE ATENDER O VEÍCULO PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, HABITAÇÃO E 

CIDADANIA.  

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

QUINTA- FEIRA 

11 DE JULHO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 112 

4445 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA 

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 181/2024 Contrato: 107/2024.  Contratante: Município de ITANAGRA-Bahia 

Contratada: MAPFRE SEGUROS GERAIS (CNPJ nº 61.074.175/0001-38). Objeto: Contratação de empresa 

especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO SEGURO VEICULAR durante o prazo de 12 

(doze) meses, a fim de atender o veículo pertencente à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e 

Cidadania. Vigência: 20 de junho 2024 até 20 de junho de 2025. Valor: R$ 1.574,44 (um mil quinhentos e setenta e quatro 

reais e quarenta e quatro centavos). 

Dotação Orçamentária: Órgão 4, Projeto/atividade 2029/2030, elemento de despesa 3.3.39.39.00, Fonte de recurso 

1500/1660/1661.  

 

Fundamentação legal: art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

Itanagra/BA, 20 de junho de 2024 

 

_________________________________________ 

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO 

Prefeito Municipal de Itanagra 

 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-11T11:39:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




